
N-System 2024 

NRC-05-W/O：￥26,400

NRC-05G-W/O：￥37,400
（GPS内臓、距離計測はセンサーを使用します）

　バックライトは、白 or オレンジ

品番：10501～2

　  　　10503～4

NRC薄型SW　標準（ケーブル：04m）￥6,050　　

ロングケーブル（ケーブル1m）：￥6,600

品番：10407～8

　NRC-SWステー：￥1,430 　NRC-SWステー　ダブル：￥1,815

品番：10002 品番：10003

NRC薄型SW　3B標準（ケーブル：04m）￥6,050　

ロングケーブル（ケーブル1m）：￥6,600

※ﾌﾚｰﾑﾏｳﾝﾄ車は、ﾛﾝｸﾞｹｰﾌﾞﾙを選択して下さい

ICO対応手元SW　￥7,700　※受注生産

※ケーブル長さは、ご指定ください Max2m
※コネクターは、ICO用に変更します

品番：10409～10

品番：10411



　SWステークランプ：￥2,420 　取付例

品番：30101

　ホールICセンサー　M8、M6：￥6,050　

　M8ピッチ：0.75　　　M6ピッチ：0.5
　※配線が細いので、断線に注意して下さい

ホールICセンサーケーブル：￥2,640　ｹｰﾌﾞﾙ長：1.6m

品番：10405

　　　　10412

品番：10406

　MH-SWステー標準（全長：約90mm）￥1,430

　ロング（全長：約100mm）：￥1,430
ネオジム磁石：￥110　　

サイズ：6mm×3mm

品番：10001
品番：20505～6

　リードスイッチセンサー　M8：￥5,500　 ﾘｰﾄﾞｽｲｯﾁｾﾝｻｰｹｰﾌﾞﾙ：￥2,750　ｹｰﾌﾞﾙ長：1.6m

2P-3P：品番10414　　2P-2P：品番10415

品番：10413 品番：10414 品番：10415



　MH-10　標準：￥48,400　　ロングケーブル仕様：￥48,950　　　【MH-10付属品】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ・手元スイッチ

　※ﾌﾚｰﾑﾏｳﾝﾄ車は、ﾛﾝｸﾞｹｰﾌﾞﾙ仕様を選択して下さい　         ・中継ケーブル　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

品番：21001、2

MH-09標準：￥42,900　　ロングケーブル仕様：￥43,450

（手元SW、中継ケーブル付属）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　    

　※ﾌﾚｰﾑﾏｳﾝﾄ車は、ﾛﾝｸﾞｹｰﾌﾞﾙ仕様を選択して下さい　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

MH-09

品番：20901、2

　中継ケーブル　メーター電源分岐：￥990

　マップホルダー中継ケーブルから、メーター用

　電源配線を分岐させることができます

  ※ ※中継ケーブルとセットでの注文となります

品番：20004

メーター電源配

品番：10101 品番：10102

汎用磁石ステー M6：￥1,430　　 汎用磁石ステー：￥4,290



ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟｽﾃｰ：￥18,150

ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟｽﾃｰｼﾝｸﾞﾙ：￥9,680

ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟｽﾃｰ ｼｬﾌﾄM6ﾀｯﾌﾟ付：￥18,755

ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟｽﾃｰ ｼｬﾌﾄM6ﾀｯﾌﾟ付ｼﾝｸﾞﾙ：￥10,285

Φ22.2mmスペーサー：￥4,840

φ22.2スペーサーシングル：￥3,025

品番：30201～2

　　　 30204～5
品番：30203

　　　　30206

※SSERでは、「転倒などの衝撃の際にライダーが充分に保護されていることが必要」と記載されて

おりますので、ステー上部にエッジモールを取り付ける等の対策を推奨いたします。

品番：30802

MHナビステー：￥5,500

アルミ製　　ｔ2.5mm

MH固定用ウレタンベルト：￥825

品番：30801

ナビルースト（うなぎ工房）：￥16,500
Φ22mm用クランプステー

品番：30803

ナビステーサポート：￥4,950

ハンドルクランプステーシングル専用

品番：30402



　t2mm ポリカスクリーン￥5,500 　スクリーンステー￥4,400

品番：40101 品番：40201

φ12mmシャフトホルダー：￥5,445

アルミ製

M5極低頭ボルト、ナイロンナット：￥715

ボルト、ナット各４個

ﾅﾋﾞｽﾃｰとｼｬﾌﾄﾎﾙﾀﾞｰを固定する際に
使用します

品番：30401 品番：30502

　オフセットステー￥3,850　　上下方向へオフセットすることができます。

　シャフトホルダー固定ネジは、M5皿ネジセット（品番30501）を使用してください

品番：30603

品番：40202

　メーターバイザー￥3,850



品番：70101

EXC用ステー ：￥6,050　　

FE用ステー ：￥6,050

品番：6030101

品番：80101

CRF250(MD47)SWステー ：￥3,300　　

品番：80201

CRF250(MD47)センサーステー ：￥3,300　　

　EXC用ヘッドライト電源配線￥3,850

品番：70201



　R1200GS用磁石ステー（磁石付き）：￥3,850　　　　

　R1200GS用センサーステー：￥1,320　　センサーのネジピッチを指定してくださ

　センサーは、２本装着可能です

品番：50101

品番：50102

N-Systemワッペン：￥770　　

固定方法：縫い付け、両面テープ、接着剤

品番：90101

品番：90201

電源分岐BOX　2A ：￥5,500　　

品番：60401

純正センサー分岐基板 ：￥6,600　　

　燃料抜出しキット￥825

品番：90301



2024価格表（税込）
品番 品名 定価
10001 ネオジム磁石 ¥110
10002 NRC-SWステー ¥1,430
10003 NRC-SWステー　ダブル ¥1,815
10101 汎用磁石ステー M6 ¥1,430
10102 汎用磁石ステー ¥4,290
10405 ホールICセンサー　M8 ¥6,050
10406 ホールICセンサーケーブル ¥2,640
10407 NRC薄型SW　標準 ¥6,050
10408 NRC薄型SW　ロングケーブル ¥6,600
10409 NRC薄型SW　3B標準 ¥6,050
10410 NRC薄型SW　3Bロングケーブル ¥6,600
10411 ICO対応手元SW ¥7,700
10412 ホールICセンサー　M6 ¥6,050
10413 リードスイッチセンサー　M8 ¥5,500
10414 リードスイッチ用センサーケーブル2P-3P ¥2,750
10415 リードスイッチ用センサーケーブル2P-2P ¥2,750
10501 NRC-05-W ¥26,400
10502 NRC-05-O ¥26,400
10503 NRC-05G-W ¥37,400
10504 NRC-05G-O ¥37,400
20001 MH手元スイッチ ¥7,150
20002 MH中継ケーブル（0.1ｍ） ¥3,630
20003 MH中継ケーブル（0.7ｍ） ¥4,235
20004 中継ケーブル　メーター電源分岐 ¥990
20505 MH-SWステー　標準 ¥1,430
20506 MH-SWステー　ロング ¥1,430
20901 MH-09　標準 ¥42,900
20902 MH-09　ロングケーブル ¥43,450
20903 MH-09,10-トップカバー ¥5,500
21001 MH-10　標準 ¥48,400
21002 MH-10　ロングケーブル ¥48,950
30101 SWステークランプ ¥2,420
30201 ハンドルクランプステー ¥18,150
30202 ハンドルクランプステーM6ﾀｯﾌﾟ ¥18,755
30203 φ22.2スペーサー ¥4,840
30204 ハンドルクランプステーシングル ¥9,680
30205 ハンドルクランプステーM6ﾀｯﾌﾟｼﾝｸﾞﾙ ¥10,285
30206 φ22.2スペーサーシングル ¥3,025
30401 シャフトホルダ ¥5,445
30402 ナビステーサポート ¥4,950
30501 M5皿ネジセット ¥385
30502 M5極低頭ボルト、ナイロンナット ¥715
30603 オフセットステー ¥3,850
30801 MH固定用ウレタンベルト ¥825
30802 MHナビステー ¥5,500
30803 ナビルースト（うなぎ工房） ¥16,500
30805 Φ12mmシャフト　M6タップ付き ¥1,925
40101 ポリカスクリーン ¥5,500

価格変更 40201 スクリーンステー ¥4,400
New 40202 メーターバイザー ¥3,850

50101 GS用センサステー　 ¥1,320
50102 GS用磁石ステー　 ¥3,850

6030101 ハスクFE用SWステー ¥6,050
60401 純正センサー分岐基板 ¥6,600
70101 EXC用SWステー ¥6,050

New 70201 ヘッドライト電源配線 ¥3,850
80101 CRF250(MD47)SWステー ¥3,300
80201 CRF250(MD47)センサーステー ¥3,300
90101 N-Systemワッペン ¥770
90201 電源分岐BOX　2A ¥5,500

New 90301 燃料抜出しキット ¥825


